6

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.01.2021                 г. Курск                №   4н

О внесении изменения в приказ
комитета финансов Курской области
 от 13.07.2017 № 58н

Во изменение приказа комитета финансов Курской области от 13.07.2017 № 58н «Об утверждении Порядка проведения комитетом финансов Курской области операций со средствами некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Курской области» предоставленными в виде субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение затрат» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета финансов Курской области от 13.07.2017 № 58н «Об утверждении Порядка проведения комитетом финансов Курской области операций со средствами некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Курской области» предоставленными в виде субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение затрат» (в редакции приказов комитета финансов Курской области от 10.11.2017 № 92н, от 11.12.2017№ 109н, от 21.12.2017 № 117н, от 27.08.2018 № 58н, от 21.05.2019 № 29н, от 27.11.2019 № 72н, от 01.06.2020 № 57н, от 17.06.2020 № 66н).
2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. председателя комитета                                                       О.Н. Родионова